FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-09-04]

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-04
Hora Validacién DIAN: 15:42:03

CCo NIT:

Cliente:

Régimen:

Obligacion:

Direccién:

Ciudad:
Teléfono:

Email:
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Cadigo
1800
5219
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1347
5143
1122
1661
5596
1181
5324
766
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5429
211
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945
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1566
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4251
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1464
1956
488

5344

5416

807006596-2

COMERCIALIZADORA PAPELERIA RAPICOPIADO

NIT: 88138658-1 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencidn en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764090940390
de 2025-03-25, Prefijo: FV, Rango 1112 Al 1000000 - Vigencia Desde: 2025-03-25 Hasta: 2025-09-25
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 10 #11-35 CENTRO - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3123350480
E-mail: RAPICOPIADO@HOTMAIL.COM

Forma de Pago: Contado

INSTITUCION EDUCATIVA AGUAS Medio de Pago: Efectivo

CLARAS
No Responsable de IVA
No aplica - Otros

Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-09-04

CORR AGUAS CLARAS CA KDX

154 200

Ocafia - Colombia
0000000000
FERALB7@HOTMAIL.COM

ABACOS

BLOCK HOJAS PAPEL COLORES IRIS
BLOCK PAPEL CUADRICULADO
BORRADOR TABLERO

CAJA DE COLORES NORMA
CHINCHONES

BORRADOR

CAJA DE BORRADOR

CLIP ESTANDAR

CALCULADORA AX 125
CARPETA MARRONA OFICIO
CARPETA PRESENTACION CARTA
CARPETA DIVISIONES CARTA
CARPETA PLASTICA

CARTILLA NACHO

CARPETA TAMAA[JO OFICIO
CARPETA DIVISIONES OFICIO

CARTON PAJA

Descripcion Cantidad UM Val. Unit
6.00 Unidad  13,361.35
6.00 Unidad 4,957.98
2.00 Unidad 7,478.99

10.00 Unidad 3,277.31
70.00 Unidad  21,867.00
8.00 Unidad 4,117.65
1.00 Unidad 756.30
28.00 Unidad  20,924.37
4.00 Unidad 1,260.51
2.00 Unidad  33,529.41
200.00 Unidad 1,260.50
20.00 Unidad 1,260.50
12.00 Unidad 13,361.34
120.00 Unidad 3,277.31
35.00 Unidad 9,159.66
50.00 Unidad 1,512.61
20.00 Unidad  19,243.70

52.00 Unidad 4,117.65

CARTULINA COLORES 60.00 Unidad 4,117.65
CARTULINA BLANCA 17.00 Unidad 3,277.31
PAQUETE DE OCTAVOS DE CARTULINA 15.00 Unidad 2,521.01

CARTULINA OCTAVOS COLORES

CINTA TRANSPARENTE GRANDE

CINTA ANCHA

TESA CINTA ENMASCARAR 1

CINTA GRUESA GRANDE

CINTA PAPEL ANCHA

CAJA CLIP

CONTAC NEGRO

COLBON GRANDE

BISTURY DE CERAMICA

106.00 Unidad 1,260.50

12.00 Unidad  12,521.01

20.00 Unidad  14,201.68

6.00 Unidad 7,478.99

2.00 Unidad 14,201.68

9.00 Unidad 7,478.99

36.00 Unidad 4,117.65

1.00 Unidad  99,915.97

24,00 Unidad  16,722.69

30.00 Unidad 7,478.99
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IVA/IC

2,538.66

942.02

1,421.01

622.69

0.00

782.35

143.70

3,975.63

239.50

6,370.59

239.50

239.50

2,538.66

622.69

1,740.34

287.40

3,656.30

782.35

782.35

622.69

478.99

239.50

2,378.99

2,698.32

1,421.01

2,698.32

1,421.01

782.35

18,984.03

3,177.31

1,421.01

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

95,400.00

35,400.00

17,800.00

39,000.00

1,530,690.00

39,200.00

900.00

697,200.00

6,000.00

79,800.00

300,000.00

30,000.00

190,800.00

468,000.00

381,500.00

90,000.00

458,000.00

254,800.00

294,000.00

66,300.00

45,000.00

159,000.00

178,800.00

338,000.00

53,400.00

33,800.00

80,100.00

176,400.00

118,900.00

477,600.00

267,000.00
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Fecha Validacién DIAN: 2025-09-04
Hora Validacién DIAN: 15:42:03

COMERCIALIZADORA PAPELERIA RAPICOPIADO

NIT: 88138658-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764090940390

de 2025-03-25, Prefijo: FV, Rango 1112 Al 1000000 - Vigencia Desde: 2025-03-25 Hasta: 2025-09-25

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 10 #11-35 CENTRO - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3123350480

E-mail: RAPICOPIADO@HOTMAIL.COM

Cadigo Descripcion Cantidad
1306 CORRECTOR LIQUIDO 23.00
1050 COMPAS 10.00
6029 CARVAJAL DICCIONARIO BASICO ESCOLAR 55.00
5761 DICCIONARIO INGLES 45.00
5762 DICCIONARIO SINONIMOS Y ANTONIMOS 45.00
5679 DISCO TERA 1.00
5763 ESCARAPELAS 100.00
6171 GANCHO CARPETA 10.00
1958 GRAPADORA 2.00
5 LAPIZ MIRADO DISE?0S 95.00
1144 CAJA LAPICEROS MIRADO 40.00
6172 CAJA LAPICEROS VARIADO 30.00
1354 LIBROS CUENTOS INFANTILES 6.00
1535 MARCADOR X 12 4.00
1591 LENTEJUELA METRO 40.00
816 CAJA MARCADORES DOBLE PUNTA 4.00
6173 MARCADOR SENCILLO 21.00
1990 MARCADOR EDDING 22.00
628 PLIEGO PAPEL BOND 96.00
1217 OPALINA LISA CARTA 550.00
1219 OPALINA LISA OFICIO 500.00
5348 PAPEL SILUETA 46.00
6174 BLOCK PAPEL MANTEQUILLA 15.00
1129 PAPEL ZEPPELIN SEDA COLORES 333.00
1220 HOJA ADHESIVA 50.00
6175 RESMA CONTAC ORIGINAL 1.00
4171 PERFORADORA DOS HUECOS MEDIANA 2.00
4160 PINCELES 35.00
1712 PEGA STICK NORMA 20.00
1603 PISTOLA SILICONA MEDIANA 1.00
6176 PISTOLA SILICONA GRANDE 1.00
1987 PLIEGO DE PAPEL CARBON 24.00
2028 FOAMY ESCARCHADO 60.00
4162 FOAMY PLIEGOS 53.00
5350 PLASTILINA BARRA 60.00
4230 CARVAJAL OFIC SOBRE MANILA OFICIO 2.00
4233 CARVAJAL OFIC SOBRE MANILA CARTA ESPECIAL 2.00
540 RESALTADOR 3.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

4,117.65

9,159.66

35,000.00

28,900.00

42,700.00

231,109.24

840.34

4,117.65

15,966.39

12,900.00

12,184.87

9,159.66

1,806.72

20,924.37

840.34

22,605.04

2,100.84

7,478.99

504.20

420.17

588.24

672.27

4,957.98

168.07

840.34

88,983.19

15,882.36

1,680.67

7,983.19

20,924.37

25,042.02

2,521.01

4,117.65

2,436.97

5,798.32

20,924.37

15,882.36

2,436.97

IVA/IC

782.35

1,740.34

0.00

0.00

0.00

43,910.76

159.66

782.35

3,033.62

0.00

2,315.13

1,740.34

343.28

3,975.63

159.66

4,294.96

399.16

1,421.01

95.80

79.83

111.76

127.73

942.02

31.93

159.66

16,906.81

3,017.65

319833

1,516.81

3,975.63

4,757.98

478.99

782.35

463.03

1,101.68

3,975.63

3,017.65

463.03

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

112,700.00

109,000.00

1,925,000.00

1,300,500.00

1,921,500.00

275,020.00

100,000.00

49,000.00

38,000.00

1,225,500.00

580,000.00

327,000.00

12,900.00

99,600.00

40,000.00

107,600.00

52,500.00

195,800.00

57,600.00

275,000.00

350,000.00

36,800.00

88,500.00

66,600.00

50,000.00

105,890.00

37,800.00

70,000.00

190,000.00

24,900.00

29,800.00

72,000.00

294,000.00

153,700.00

414,000.00

49,800.00

37,800.00

8,700.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-09-04]

COMERCIALIZADORA PAPELERIA RAPICOPIADO

NIT: 88138658-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764090940390
de 2025-03-25, Prefijo: FV, Rango 1112 Al 1000000 - Vigencia Desde: 2025-03-25 Hasta: 2025-09-25
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 10 #11-35 CENTRO - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3123350480
E-mail: RAPICOPIADO@HOTMAIL.COM

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-04
Hora Validacién DIAN: 15:42:03

# Codigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item
70 4180 RESMA TAMAA[JO CARTA 200.00 Unidad  13,865.55 2,634.45 0.00 0.00 3,300,000.00
71 4181 RESMA OFICIO 82.00 Unidad 16,386.55 3,113.45 0.00 0.00 1,599,000.00
72 362 ROLLO TERMICO 57 X 10 MTS 20.00 Unidad 5,798.32 1,101.68 0.00 0.00 138,000.00
73 939 CAJA SACAPUNTA DISPENSADOR 1.00 Unidad 32,773.11 6,226.89 0.00 0.00 39,000.00
74 1136 CAJA SACAGANCHOS 5.00 Unidad 3,529.41 670.59 0.00 0.00 21,000.00
75 4174 MARCADORES PERMANENTES SHARPIE 14.00 Unidad 3,277.31 622.69 0.00 0.00 54,600.00
76 501 SOBRE MANILA OFICIO 22.00 Unidad 252.10 47.90 0.00 0.00 6,600.00
77 396 SILICONA GRANDE 4.00 Unidad 21,764.71 4,135.30 0.00 0.00 103,600.00
78 6177 SILICONA BARRA 16.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 16,000.00
79 6178 TALONARIO RECIBO 60.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 180,000.00
80 1018 TABLERO CORCHO 2.00 Unidad 91,596.64 17,403.36 0.00 0.00 218,000.00
81 5768 METROS TELA QUIRURGICA 1.00 Unidad 7,247.90 1,377.10 0.00 0.00 8,625.00
82 6179 TABLA APOYO 2.00 Unidad 15,882.36 3,017.65 0.00 0.00 37,800.00
83 5770 TACO COLORES NOTAS 24.00 Unidad 10,840.34 2,059.66 0.00 0.00 309,600.00
84 5771 TIJERAS MEDIANAS 2.00 Unidad 7,983.20 1,516.81 0.00 0.00 19,000.00
85 5179 TIJERA PUNTA ROMA LA NARANJITA 64.00 Unidad 2,436.97 463.03 0.00 0.00 185,600.00
86 5772 TIJERAS GRANDES 3.00 Unidad 15,882.35 3,017.65 0.00 0.00 56,700.00
87 5773 TIJERAS GRANDES DE SASTRERIA 2.00 Unidad 31,008.41 5,891.60 0.00 0.00 73,800.00
88 1637 TARRO DE TINTA PARA IMPRESORA 30.00 Unidad 16,806.72  3,193.28 0.00 0.00 600,000.00
89 5774 TINTA MARCADOR RECARCAGLE 20.00 Unidad  20,084.03 3,815.97 0.00 0.00 478,000.00
90 6181 TONER POLVO 12.00 Unidad  71,428.57 13,571.43 0.00 0.00 1,020,000.00
91 5360 TINTA IMPRESORA 15.00 Unidad 46,974.79 8,925.21 0.00 0.00 838,500.00
92 457 TRANSPORTADOR 180 ARTESCO 5.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 12,500.00
93 6182 VINILO GRANDE 18.00 Unidad 5,798.32 1,101.68 0.00 0.00 124,200.00
94 6183 VINILO FOSFORESCENTE 19.00 Unidad 4,117.65 782.35 0.00 0.00 93,100.00
95 5775 VINILOS PEQUEA[JOS 71.00 Unidad 2,436.97 463.03 0.00 0.00 205,900.00

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

IVA 7,903,190.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 95

IVA 16,574,147.06 19.00% 3,149,087.94 Base: 24,477,337.06

Impuestos: 3,149,087.94

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 27,626,425.00

Total Factura: 27,626,425.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No COMERCIALIZADORA PAPELERIA RAPICOPIADO

NIT: 88138658-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764090940390
de 2025-03-25, Prefijo: FV, Rango 1112 Al 1000000 - Vigencia Desde: 2025-03-25 Hasta: 2025-09-25
PP ~ ~ REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
|FeCha Emision: 2025-09 04| CALLE 10 #11-35 CENTRO - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3123350480
E-mail: RAPICOPIADO@HOTMAIL.COM

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-04
Hora Validacién DIAN: 15:42:03

NOTAS:

SON: VEINTISIETE MILLONES SEISCIENTOS VEINTISéIS MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE bbbtttk
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